АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ Ш ЕЖ ОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
QS. оюахз №  У О,

ст. Шелковская

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Шелковского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28Л2.2009 г. № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,
в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной
собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,
постановлением Правительства Чеченской Республики от 21.02.2011 г. № 15
«Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
постановлением Правительства Чеченской Республики от 11.07. 2016 г. №
112 «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения
площадью торговых объектов в Чеченской Республике» администрация
Шелковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Шелковского муниципального района согласно приложению.

2

2. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 24.12.2019 г. № 155 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Шелковского
муниципального района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать в районной газете «Терская Новь» и разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации А.А. Мачиева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации

исп.: M.A. Исраилова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Шелковского муниципального района
от &SL О Г  2О&0 г. №

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Шелковского муниципального района
по состоянию с ОЕО 1.2020 по 31.12.2020 г.

№ Место размещения и Площадь Количест Срок Специализация Иная
п/п адрес земельного во осуществления торгового дополнительная

участка, размеще торговой объекта информация
торгового объекта иных деятельности в
(здания, строения, нестацио месте
сооружения) или нарных размещения
его части торговых нестационарны

объектов х торговых
объектов
с 01.01.2020 по

4

31.12.2020г.
1 2 3 4 5 6 7

1. Шелковской район,
ст. Шелковская,
ул. Озерная, (парк)
ларек

12 кв.м. 1 12 месяцев Быстрое питание
(гамбургер,
соки)

Висхажаев
Бувайсар
Сайдхусейнович
тел. 8928-740-15-63

2. Шелковской район,
ст. Шелковская,
ул. Озерная, (парк)
ларек

12 кв.м. 1 12 месяцев Быстрое питание
(гамбургер,
соки)

Тенищев Хасан
Мусаевич
тел.: 8- 928-004-09-
85

3. Шелковской район,
ст. Шелковская,
ул. Озерная, (парк)
ларек

12 кв.м. 1 12 месяцев Быстрое питание
(гамбургер,
соки)

Хажбекова Иисита
Абдулмуслимовна
тел.: 8-995-802-40-
17

4. Шелковской район,
ст. Шелковская,
ул. Озерная, (парк)
ларек

12 кв.м 1 12 месяцев Серебро Абубакарова
Зарема
Умарсолтаевна
тел.: 8-928-501-04-
44

5. Шелковской район,
ст. Шелковская,
ул. Советская (возле
ЦРБ) ларек

8 кв.м. 1 12 месяцев Быстрое питание
(гамбургер,
соки)

Мидиева
Яхита Езитовна
тел. 8928-640-71-69

6. Шелковской район,
ст. Шелковская,
ул. Кооперативная
№4 ларек

6 кв.м. 1 12 месяцев Японская кухня Астамирова
Мадина
Абдумуслимовна

5

7. Шелковской район,
ст. Шелковская,
ул. Ленина б/н ларек

6 кв.м. 1 12 месяцев Кондитерская
продукция

Г айсултанова
Мадина тел.:8-928-
023-43-84

8. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Шаповалова, 65

15 кв. м. 1 12 месяц Парикмахерская Ерагиева Линиза
Абдулатыпона
тел. 938-989-83-97

9. Шелковской район,
ст. Шелковская,
ул.Ткачева,2

12 кв. м. 1 12 месяц Фрукты, овощи Мутушева Асет
Шамавовна
938-890-90-68

10. Шелковской район,
ст. Червленная,
ул. Кооперативная,
б/н, (возле парка)
ларек

6 кв.м. 1 12 месяцев Мясо Вахабов Руслан
Багаудинович
8-963-587-24-83

11. Шелковской район,
ст. Червленная,
ул. Кооперативная,
б/н, (возле парка)
ларек

6 кв. м. 1 12 месяцев Овощи Эдтльхаджиев
Роман Айндиевич

12. Шелковской район,
ст. Червленная,
ул. А. Кадырова 2а,
(кольцевая), ларек

6 кв. м. 1 12 месяцев Быстрое питание
(гамбургер,
соки)

Автаев Ханболат
Порудинович тел.:
8-937-621-55-38

13. Шелковской район,
ст. Червленная,
ул. А. Кадырова 2а,
(кольцевая), ларек

16 кв. м. 1 12 месяцев Быстрое питание
(гамбургер,
соки)

Хамидова Айшат
Мамедовна тел.
963-581-13-19

6

14. Шелковской район,
ст.Ново-Щедринская,
ул. Ленина, б/н,
ларек

6 кв.м. 1 12 месяцев Быстрое питание
(шаурма)

Магомадов Саламу
Сулимович
8-963-989-06-09

15. Шелковской район,
с. Сары-Су
ул. Болжановой, б/н,
ларек

6 кв.м. 1 4 месяцев Продукты, канц.
товары

Сальмурзаева
Макка Алевна
8-928-784-17-25

16. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Бараева Яхита
Салмановна

17. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Байтизаева
Сижан Иридиевна

18. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Абулаева
Хеди Амдиевна

19. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Нкаева
Малика Тагировна

20. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Найберханова
Зухра Тембиевна

21. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Алаханова
Залина Вахаевна

7

22. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Г азиева
Нина
Джабраиловна

23. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Чирбиева
Манза Хараевна

24. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Байсултанова
Патимат Бабаевна

25. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Дидигова Малика
Тахту джиевна

26. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Тамарчиева
Малика Ращевна

27. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Умарова
Зина Бехбулатовна

28. Шелковской район
ст. Шелковская,
ул. Косая б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Хасиева
Зарема Жайловна

29. Шелковской район
ст. Гребенская,
ул. Айдамирова, б/н

6 кв. м. 1 12 месяцев Фрукты, овощи Сайдуев Рустам
Русланович тел.: 8-
963-704-87-07

30. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

8

31. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

32. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

33. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

34. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

35. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

36. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

37. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

38. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

39. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

9

40. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв ,

41. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

42. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

43. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

44. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

45. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

46. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

47. Шелковской район
ст. Каргалинская,
ул. Первомайская

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

48. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

10

49. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

50. Шелковской район,
ст. Г ребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

51. Шелковской район,
ст. Г ребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

52. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

53. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

54. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

55. Шелковской район,
ст. Г ребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

56. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

57. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

11

58. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв *

59. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

60. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

61. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

62. Шелковской район,
ст. Гребенская,
А. Айдамирова б/н

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

63. Шелковской район,
ст.Ново-Щедринская,
ул. Ленина, (парк)

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

64. Шелковской район,
ст.Ново-Щедринская,
ул. Ленина, (парк)

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

65. Шелковской район,
ст.Ново-Щедринская,
ул. Ленина, (парк)

9 кв.м. 1 12 месяцев С ельхозпродукц
ИЯ

Резерв

66. Шелковской район,
ст. Курдюковская

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

12

67. Шелковской район,
ст. Курдюковская

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

68. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Озерная

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

69. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

70. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

71. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

72. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

73. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

74. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

75. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

13

76. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

77. Шелковской район,
ст. Шелковская, ул.
Косая

9 кв.м 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

78. Шелковской район,
ст. Червленная,
ул. А. Кадырова

9 кв.м. 1 12 месяцев Сельхозпродукц
ИЯ

Резерв

79. Шелковской район,
ст. Червленная,
ул. А. Кадырова

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

80. Шелковской район,
ст. Червленная,
ул. А. Кадырова

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

81. Шелковской район,
ст. Червленная,
ул. А. Кадырова

9 кв.м. 1 12 месяцев Печатная
продукция

Резерв

Итого 696 81 - - -